? Thus on 28 December 1292 justices 
were appointed concerning a trespass com- 
mitted in Benhall warren by persons who 
took and carried away hares, coneys and 
partridges. (Patent Roll 111, m. 22 d.) 

See also the case of trespass in Burgate 
warren mentioned on this page. 

2 Year Book, 21 and 22 Ed. i., Rolls 
Series, p. 529. 

4 Patent Roll 119, m. 22 d. 
> Thus on 20 July 1314 a commission 

was appointed concerning the persons who 
entered the warrens of Queen Margaret 
and took away hares, coneys, pheasants 
and partridges. (Patent Roll 141, m. 30 d.) 

© See p. 131 below. 
* Placita de Quo Waranto, p. 249. 
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Nicholaus de Mittone queritur de Willelmo de Bello Campo, comite 
Warwik, de eo quod die Lune proxima post exaltacionem sancte crucis anno 
regni regis Edwardi nunc quartodecimo, ubi idem Nicholaus possuisset 
quoddam ingenium quod uocatur tonel in Kenemerton ad alaudas! et 
perdricia capienda predictus comes cepit et capere fecit predictum ingenium 
iniuste, unde dicit quod deterioratus est et dampnum habet ad ualenciam 
dimidie marce. Et inde profert sectam etc. 

Et comes uenit et dicit quod tenet omnes terras in Kenemerton’ 
warennatas et quod non uidetur ei quod debet inde sine breui domini regis 
respondere. Dicit insuper quod bene aduocat predictam capcionem ut in 
terris suis warennatis etc. 

Et Nicholaus dicit quod predicte terre de Kenemerton’ non sunt 
warennate ; set dicit quod ipse et feoffatores sui semper consueuerunt 
currere et fugare ibidem ut in terris communibus et non warennatis ete. Ht 
hoc petit quod inquiratur per patriam. Et comes similiter. Ideo fiat inde 

iurata etc. 
Et quia conuictum est per quamdam inquisicionem captam inter dominum 

regem et predictum comitem quod predicte terre de Kenemerton’ sunt 
warennate et sic extiterunt a tempore quo non extat memoria; ideo 
predictus comes inde sine die. Et predictus Nicholaus in misericordia. Ht 
ad iudicium de predicto Nicholao de decem libris de forisfactura etc. 

It will be remembered that the roe was declared to be a beast of 
the warren on the ground that it drove away the other deer. The 
reason for the decision and the circumstances in which it was given 

suggest that the beasts of the warren were noxious animals which, 

although objects of the chase, ought not to be preserved. There was a 

marked distinction between the beasts of the forest and the beasts of 
the warren. The former were strictly preserved by the forest laws, 
while the latter were in no sense protected by the charters of warren, 
which merely reserved the right of hunting in them to particular 

individuals. The beasts of the forest were the king’s venison; they 

were treated as his property, and described as his property. On the 
other hand, the beasts of the warren were not the lord’s beasts, nor 

were they described as such.” We read in the plea rolls of trespassers 

1 In the reign of Richard ii. both the 
lark and the quail were reckoned as fowls 
of the warren. On 16 February 1384 the 
king granted a sporting licence to one of 
his clerks in the following words: 

‘Sciatis quod ob affeccionem quam ad 
dilectum clericum nostrum N. 8. gerimus 

. concessimus ei ad totam uitam suam 
licenciam tam fugandi et interficiendi cum 
leporariis et aliis canibus ac cum artillariis 
per se et suos in presencia sua de ceruis 
bissis damis leporibus et de omni alia fera 
cum canibus et arcubus fugabili ac de cuni- 

culis cum furettis et alio modo, necnon 
capiendi uel interficiendi meliori modo quo 
sciuerit de phasianis perdicibus pluueris 
quailis alaudis et omnimodis aliis auibus 
de warenna in forestis chaceis parcis boscis 
et warennis nostris; aceciam. . .’ (Patent 
Roll 318, m. 6.) 

? In acase of trespass in a warren re- 
corded by Mathew Paris the plaintiff refers 
to the hares which were taken by the 
defendants as ‘ his hares’: thus, ‘ et cepe- 
runt lepores suos in warenna sua.’ The 
instance, however, is exceptional. (Chronica 
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entering a warren and hunting in it without the lord’s leave; of their 

taking hares in it; and of the damage which the lord suffered by the 

trespass. But we do not find the hares described as the property of 

the lord. The following is a typical example of the record! of a case 
of trespass in a warren. 

Idem Iohannes et alii attachiati fuerunt ad respondendum Iohanni de 
Sutton’ de placito quare ui et armis liberam warennam ipsius Iohannis de 
Sutton’ apud Sutton’ in Holdernesse intrauerunt et in ea sine licencia et 
uoluntate eiusdem Iohannis de Sutton’ fugauerunt et lepores ceperunt et 
asportauerunt et alia enormia etc. ad graue dampnum ipsius Iohannis uiginti 
librarum et unde queritur quod die Sabbati proxima ante festum Annuncia- 
cionis beate Marie anno regni regis nunc tricesimo secundo ui et armis 
liberam warennam ipsius Iohannis apud Sutton’ intrauerunt et in ea sine 
licencia fugauerunt et quinque lepores ceperunt et asportauerunt; unde 
dicit quod deterioratus est et dampnum habet ad ualenciam centum librarum 
et inde sectam producit etc. 

Kt predicti Iohannes de Gray et alii ueniunt et defendunt uim et iniuriam 
quando etc. Et Iohannes de Gray dicit quod in nullo est culpabilis de 
transgressione predicta, et de hoc ponit se super patriam.